
DODATEK č.l
ke Smlouvě o partnerství č. 002805 uzavřené dne 10.8.2005 mezi:

Nadace Jihočeské cyklostezky
se sídlem B, Němcové 49/3, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
zastoupena předsedou správní rady Ing. Karlem Hotovým a

místopředsedou správní rady Mgr. Michalem Jarolímkem 
TČ: 26080320 
bankovní spojení: | 
c. u.:l
kontaktní osoba: Mgr. Jan VlášekJ

dále jen „ Nadace “

Statutární město České Budějovice
se sídlem nám. Přemysla Otakara 11. 1/1,370 92 České Budějovice 
zastoupeno primátorem SM ČB Ing. Jiřím Svobodou 
IČ: 00244732 
DIČ: CZ00244732_ 
bankovní spojení: 
číslo účtu: |
kontaktní osoba: Ing. Michal Šram, tel.l

dále jen „ Partner ‘

ČI. 1

1. Smluvní strany se na základě ustanovení ČI. 8 odst. 5 Smlouvy o partnerství č. 002805 ze dne 
10.8.2005 (dále jen „původní smlouva") dohodly na změně ťidajů v záhlaví této smlouvy, a to 
z důvodu změn identifikačních údajů Nadace i Partnera.

2. Nové aktuální označení smluvních stran je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku č. 1.
3. Text ČI. 6 odst. 2 původní smlouvy se vypouští a nahrazuje sc novým textem tohoto znění: 

„Partner se zavazuje odvádět Nadaci pravidelný roční příspěvek ve výši 1,50 Kč na jednoho 
obyvatele města České Budějovice, který Nadace využije na projekty k podpoře cyklistiky 
v souladu s touto smlouvou."

ČI. 2

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
exemplář.

2. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

3. Nadace bere na vědomí, že na tento dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a



o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Účastníci po dohodě souhlasí, že tento 
dodatek může být bez omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Česko 
Budějovice (wwvv.c-budejovice.cz). Nadace bere dále na vědomí, že Partner je povinen či 
oprávněn tento dodatek, jakož i jiné skutečnosti zněj nebo z jeho naplňování vyplývající, 
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů.

4. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Účastníci dále prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne

správní rady

Nadace

V Českých Budějovicích dne

Ing. Jiří Svoboda - primátor 

Statutární město České Budějovice


